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SDU Slagelse 
 

 

Torsdag den 16. marts 2023 - online 
 

 

Deltagere: 

Peter Møllgaard, Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Per Krogh Hansen (afbud), Lone Grønbæk, Dannie 

Kjeldgaard (afbud), Dina Andersen Skytte (afbud), Claus Trap Christensen (afbud), Jacob-Steen Madsen 

(afbud), Lars Tiedemann (afbud), Anders Nyegaard Mikkelsen, Ann Marie Sindt Lauridsen, Lars Meldgaard, 

Britta Løck Worm, Søren Land, Ditte Bjerrisgaard Bundesen og Kirsten Lambert 

 

Betina Rohr fra HR Service og Annette Lund fra Studieservice deltog i mødet. Desuden deltog Astrid 

Jensen, da hun indgår i Koordineringsforum i forbindelse med virksomhedsoverdragelsen. 

 

 

 

 

Ad 0. Velkommen 

 

Campusrådet bød velkommen til Ann Marie Sindt Lauridsen, som er konstitueret afdelingsleder af 

Studieservice Slagelse. 

 

 

Ad 1. Godkendelse af dagsorden 

 

Ingen kommentarer. 

 

 

Ad 2. Seneste referat  

 

Ingen kommentarer. 

 

 

Ad 3. Hensigtserklæring mellem Syddansk Universitet og Roskilde Universitet med henblik på  

virksomhedsoverdragelse af Campus Slagelse pr. 1/1-2024  

 

Bestyrelserne på Syddansk Universitet og Roskilde Universitet har underskrevet en hensigtserklæring med 

henblik på at Roskilde Universitet overtager Campus Slagelse fra årsskiftet. Frem mod sommer arbejdes der 

på en juridisk bindende aftale, som skal godkendes af de to bestyrelser og ministeriet. 

 

Der har været afholdt informationsmøder med ansatte og studerende hhv. 1. marts og 6. marts.  

 

Der er nedsat en midlertidig organisering med repræsentanter fra begge institutioner, som skal sikre 

koordination, udveksling af oplysninger, udarbejdelse af produkter samt sikre de nødvendige beslutninger i 

aftalefasen. Organiseringen kan blive justeret løbende.  

 

På Campus Slagelse er nedsat et koordineringsforum, som består af Jens Ringsmose, Thomas Buchvald 

Vind, Birgitte Sloth, Astrid Jensen og Kirsten Lambert. Gruppen vil holde møder løbende, første møde er den 

22. marts. 

 

  



 

 

 

De studerende er blevet opfordret til at indsende deres spørgsmål, som så hurtigst muligt vil blive besvaret i 

en FAQ på www.mitSDU.dk. Reaktionerne fra de studerende har primært drejet sig om: 

 

• Hvilken institution vil udstede mit eksamensbevis? 

• Hvilken kandidatuddannelse har jeg retskrav til? 

 

Ligeledes indsamles spørgsmål fra ansatte, hvorefter der udarbejdes en FAQ med nyttige svar. Det er 

vigtigt, at alle føler sig godt informeret om processen, og så vidt det er muligt bliver involveret i egne 

fremtidige forhold.  

 

Hvis man har spørgsmål om egne forhold, kan man kontakte egen nærmeste leder, sin tillidsmand eller HR 

Service. Betina Rohr fra HR Service deltog i mødet og vil hjælpe campusledelsen, hvis der er behov for 

sparring eller andet. 

 

 

Ad 4. Vigtige informationer fra afdelinger og institutter  

 

Direktionen holder møde om den økonomiske situation på SDU 17. marts, og det forventes, at beslutninger 

fra mødet meldes ud i den efterfølgende uge.  

Efter mødet: Information er sendt pr. mail til alle medarbejdere og kan desuden ses på 

https://sdunet.dk/da/service/budget2023?fromlogin=1 Der er endvidere afholdt møder i alle afdelinger. 

 

Ministeriet har meddelt, at SDU fortsat får taxameterløft vedrørende HUM- og SAMF-uddannelserne. Den 

ekstra finansiering udgør ca. 20 mio. kr. 

 

Ansøgninger i kvote 2 bliver nu bearbejdet, og efter påske holdes der uniTEST – se 

https://www.sdu.dk/da/uddannelse/bachelor/kvote_1_og_2/testbaseret_optag_kvote2/unitest  

 

På HUM-studierne på Campus Slagelse er i år indført et adgangskrav på karakteren 6 i kvote 1. 

 

 

Ad 5. Eventuelt 

 

Ingen kommentarer. 

 

 

Kirsten Lambert 

28. marts 2023 
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